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C5.4 Estado de Mato Grosso 

Câmara Municipal de Terra Nova do Norte 

LISTA DE PRESENÇA SESSÃO ORDINÁRIA N° 15 DE 04/09/2023 
ÀS 19:00 - SALA DAS SESSÕES 

N° 

01 

02 

NOME 

ADELAR MARCANTE 

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA VICENTE 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

CLEUSA DO CARMO ZALESKI 

FLAVIO SILVEIRA 13 

LUIZ CARLOS DA S 

E FREITAS 

ILVA BAPTISTA 

MARCO AURELIO CARLOS 

NISON GOMES DA SILVA 

OU ONEVIO ZENNI 

09 THAMARA ALVES REIS 

ASSINATURA 
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